
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

   від ” 8”  листопада 2011 року                    № 1107 
 

м.Кіровоград 
 
 
 
 
Про затвердження норм 
питного водопостачання 
для мешканців міста 
Кіровограда 
 
 
 
 Відповідно до ст. 140, 143 Конституції України, ст. 30   Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, п.4 Порядку розроблення та 
затвердження нормативів питного водопостачання, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2004 року № 1107, 
враховуючи  лист КП "Кіровоградське водопровідно-каналізаційне 
господарство   Кіровоградської  міської   ради"  від  14.10. 2011 р. №  4060/04, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Затвердити норми питного водопостачання для мешканців міста 
Кіровограда, що додаються. 
           

 
 
 

Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Пилипенко 
248455 

 
 
 


